CÔNG TY CP HÓA CHẤT
VIỆT TRÌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	      Số:     /CBTT-HCVT

          V/v: Thông tin công bố Báo cáo

                    tài chính Quý III/2013
	Việt trì, ngày 18  tháng 10  năm 2013

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                  - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội
1. Tên Công ty: Công ty cổ phần Hóa chất Việt Trì
2. Mã chứng khoán: HVT

3. Địa chỉ: Phố Sông Thao - Phường Thọ Sơn – Thành phố Việt Trì - Tỉnh Phú Thọ

4. Điện thoại: 0210 3913 743 - 0210 3913 742     -     Pax: 0210 3911 512

5. Người thực hiện công bố thông tin: Lê Thị Minh Hoa

     Địa chỉ: Số 8 - Phố Tân Xuân - Phường Tân Dân - Thành phố Việt Trì -

          Tỉnh Phú Thọ

     Điện thoại dđ: 0945 975 226  CQ: 0210 3913 742 - NR: 0210 3841 167

6. Nội dung của thông tin công bố:

* Báo cáo tài chính Quí III năm 2013 của Công ty cổ phần Hóa chất Việt Trì được lập ngày 18 tháng 10 năm 2013 bao gồm:
· Bảng cân đối kế toán;
· Báo cáo kết quả kinh doanh;
· Báo cáo lưu chuyển tiền tệ;
· Thuyết minh báo cáo tài chính;
* Theo Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05 tháng 04 năm 2012, quy định lợi nhuận sau thuế Quý III năm 2013 của Công ty chênh lệch 6,27% so với cùng kỳ năm 2012 biến động dưới 10% thì không phải giải trình rõ các nguyên nhân trong Báo cáo tài chính Quý III năm 2013.
7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ Báo cáo tài chính Quý III năm 2013.
www.viettrichem.com.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:                        NGƯỜI THỰC HIỆN                               TỔNG GIÁM ĐỐC
- Như trên;                      CÔNG BỐ THÔNG TIN
- Lưu: TK.
                                    Lê Thị Minh Hoa